

Lucrari de reparatie a cabinetului radiologica din incinta IMSP Spitalul Raional Basarabeasca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Ремонт

Valoarea de deviz 41 383,09 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 2. Lucrari de montare				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc	4,0000	20,812	83,248
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8800	94,60	83,248
2	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp (Прокладка электрокабелей, свободно уложенных в штрабы или на дно каналов, площадью сечения 16 мм2)	m	100,0000	75,627	7 562,720
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	14,0000	94,60	1 324,400
	3130134817404	Cablu de energie	m	102,0000	34,41	3 509,820
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	50,0000	38,93	1 946,500
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	20,0000	24,10	482,000
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	25,0000	12,00	300,000
3	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm (Прокладка гибких изоляционных легких труб, с гибким покрытием из пластика (IPFY), диаметром 16-25 мм) Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,1000	m	100,0000	80,973	8 097,254
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	67,0000	94,60	6 338,200

1	2	3	4	5	6	7
	2661122803601	Tub flexibil	m	112,2000	14,73	1 652,706
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	2,2000	48,34	106,348
4	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля)	buc	4,0000	148,640	594,560
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2400	94,60	117,304
	2746167335100	Priza	buc	4,0800	93,42	381,154
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,0000	18,10	72,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0200	3,81	0,076
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	21,30	0,426
	2051142950700	Dibluri	buc	8,0000	1,60	12,800
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	8,0000	1,30	10,400
5	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)	buc	1,0000	138,176	138,176
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	94,60	25,542
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	93,42	94,354
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	18,10	18,100
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,00	0,100
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,60	0,080
6	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A-simbol 3129 N (Установка	buc	4,0000	163,010	652,040

1	2	3	4	5	6	7
		выключателей -однополярных 25 А- шифр 3129 N)				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,6000	94,60	245,960
	1111000100020	Intrerupator	buc	4,0000	94,42	377,680
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	8,0000	1,60	12,800
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	8,0000	1,90	15,200
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	20,00	0,400
7	RpEG05A	Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie cu 2 circuite tip C-2 (Монтаж распределительных электрощитов для квартир, включая подключение к оборудованию, с 2 контурами типа C-2)	buc	1,0000	1 011,618	1 011,618
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0400	94,60	98,384
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	897,11	897,110
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	3,81	1,524
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	20,00	0,600
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	1,60	6,400
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	4,0000	1,90	7,600
8	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat LED (Установка светильников LED)	buc	6,0000	393,939	2 363,633
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,6400	94,60	533,544
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	6,0000	291,47	1 748,820
	2051142950700	Dibluri	buc	12,0000	1,60	19,200
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	12,0000	1,90	22,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4800	3,81	1,829
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	1,2000	31,20	37,440
9	RpEA10D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, ingropate sub tencuiala, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice (Установка пластиковых защитных элементов, скрытых под штукатуркой, для маскировки проводов или электрокабелей)	m	5,0000	231,467	1 157,336
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,6000	94,60	908,160
	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	5,1500	36,37	187,306
	2051142950700	Dibluri	buc	5,0000	1,60	8,000
	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	5,1500	1,90	9,785
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	11,5000	3,81	43,815
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	30,00	0,270
		Total	Lei			21 660,585

1	2	3	4	5	6	7
		Total 2. Lucrari de montare Inclusiv salariu				21 660,585 9 674,742

		Total	Lei	21 660,57
		Contributii de asigurari sociale	24 %	2 321,94
		Transportarea materialelor	10 %	1 198,58
		Total		25 181,09
		Cheltuieli de regie	76 %	7 352,79
		Beneficiu de deviz	6 %	1 952,03
		Total		34 485,91
		TVA	20 %	6 897,18
		Total		41 383,09
		Total deviz: 41 383,09		

Antreprenor: I I "Mester-Ghimisli" /H.Ghimisli/

(funcția, semnătura, numele, prenumele)